BEKER VAN BELGIE
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Deeln/Partants: 178

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
VLAAMS-BRABANTSE PIJL

29/04/2012 - Korbeek-Lo

114 km

41,920 km/uur

Rang Nr
1 30
2 1
3 7
4 31
5 174
6 26
7 33
8 91
9 52
10 179
11 19
12 56
13 159
14 71
15 36
16 34
17 143
18 2
19 21
20 139
21 49
22 5
23 65
24 4
25 50
26 15
27 53
28 10
29 64
30 107
31 101
32 167
33 37
34 127
35 66
36 14
37 24
38 180
39 3
40 60
41 170
42 128
43 6
44 8
45 130
46 160
47 62
48 100
49 145
50 44
51 46
52 144
53 22
54 109
55 173
56 87
57 131

UCIcode

BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NZL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL*
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL

19940701
19940106
19940111
19940628
19940506
19940204
19940620
19950110
19940912
19950920
19941103
19941017
19940905
19940718
19941024
19941111
19940101
19950525
19940402
19940202
19950805
19950924
19940726
19940831
19940513
19950801
19940507
19951112
19951011
19940622
19950221
19951006
19950724
19940112
19940127
19951026
19950418
19951007
19940921
19940812
19940214
19940216
19940901
19940902
19940421
19950622
19941005
19950720
19940511
19950717
19940826
19940625
19940201
19940208
19950322
19940605
19940102

Naam - Nom
PYFFEROEN Miel
VERSCHUERE Seppe
LETEN Wouter
HOUFFLYN Miel
SMITS Jeroen
DECLERCQ Benjamin
PIETERS Laurent
DEBRUYNE Glenn
COOLS Michael
VAN REEK Timon
POLS Ruben
FEYS Jelle
RUTSAERT Jelle
VERBRAEKEN Niels
BOSMANS Tom
DECOSTER Merlijn
MC CORMICK Hayden
VERSTREPEN Dries
VAN DER SCHELDEN Jasper
DECOSTER Gert-jan
COLPAERT Gianni
VAN GOMPEL Mathias
VERMEULEN Baptist
VANREYTEN Joachim
BOSSUYT Gianni
OSEIl VERTEZ Matthias
BLOMME Lorenzo
PICOUX Maximilien
NOBUS Kevin
SENY Alexandre
VERTENTEN Jens
BERLIERE Quentin
VAN RENTERGHEM Bram
CLAUS Dieter
VAN RUYMBEKE Thieme
DEFREYNE Cedric
PARIDAENS Jasper
ZENNIPMAN Wessel
NUYTS Kenn
VAN EECKHOUTTE Niels
DEKKER Sjors
DEZWARTE Tom
LIVYNS Arjen
VANDENHOUDT Jens
THIERENS Sam
HOUSSOULLIEZ Marcel
CLEMENT Laurents
SINOY Fabio
HASPESLAGH Willem
MERTZ Remy
HUBERT Romain
WAELBROECK Indy
VANCUTSEM Thomas
DEGROEVE Tanguy
LIND Jorrit
VAN ECHELPOEL Michiel
VAN DAM Tom

Ploeg - Equipe
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
UCS CRABBE PERFORMANCE VOO
CUBE-FINTRO-SPIE CT
WV VIKING-WATERLAND
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK
CUBE-FINTRO-SPIE CT
WK NOORD WEST BRABANT
AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM
WV DE JONGE RENNER
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
JONGE RENNERS ROESELARE
TIELTSE RENNERSCLUB
WSC HAND IN HAND BAAL
CUBE-FINTRO-SPIE CT
CUBE-FINTRO-SPIE CT
DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW
AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM
IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM
UCS CRABBE PERFORMANCE VOO
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES
WIELERTEAM WAASLAND VZW
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL
ISOREX CYCLING TEAM
RUDYCO CYCLING TEAM
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WYV DE JONGE RENNER
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
JONGE RENNERS ROESELARE
WV VIKING-WATERLAND
RUDYCO CYCLING TEAM
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
UCS CRABBE PERFORMANCE VOO
RUDYCO CYCLING TEAM
TIELTSE RENNERSCLUB
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
WIELERTEAM WAASLAND VZW
VZW DE DEMERSPURTERS
TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY
TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY
DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
WV VIKING-WATERLAND
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
RUDYCO CYCLING TEAM

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com

Tijd/Achterstand
2:43:10
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:10
0:02:10
0:02:10
0:02:22
0:02:22
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
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UITSLAG - RESULTAT - RESULT
VLAAMS-BRABANTSE PIJL

29/04/2012 - Korbeek-Lo

KBWBERLVE
¥ ¥

A

Deeln/Partants: 178 114 km 41,920 km/uur

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
58 175 NED 19950303 CREMERS Paul WV DE JONGE RENNER 0:02:27
59 161 BEL 19950625 DEMASURE Enzo TIELTSE RENNERSCLUB 0:02:27
60 28 BEL 19940602 FARAZIJN Maxime C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:02:27
61 121 BEL 19941012 DEJONCKHEERE Jonas KVC DE ZEEMEEUW OOSTENDE 0:02:27
62 116 BEL 19941018 DULT Laurens RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 0:02:27
63 120 BEL 19940125 VAN HECKE Stijn RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 0:02:27
64 29 BEL 19941129 NOPPE Christophe C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:02:27
65 119 BEL 19940919 THIENPONT Simon RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 0:02:27
66 61 BEL 19950909 CLARISSE Jordy WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:02:27
67 171 NED 19951028 DOETS Marco WV VIKING-WATERLAND 0:02:27
68 35 BEL 19940913 DE BACKER Falko CUBE-FINTRO-SPIE CT 0:02:27
69 93 BEL 19951030 VAN RENTERGHEM Boris WK NOORD WEST BRABANT 0:02:27
70 169 NED 19940417 BAKKER Stephan WV VIKING-WATERLAND 0:02:27
71 129 BEL 19940129 SMET Cedric RUDYCO CYCLING TEAM 0:02:27
72 76 BEL 19941015 ROMBOUTS Bram K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEA 0:02:27
73 74 BEL 19940614 BROCATUS Arno K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEA 0:02:27
74 138 BEL 19950425 PAGNAER Arthur SPORT EN MOEDIG GENK 0:02:27
75 58 BEL 19950925 BLONDEEL Simon JONGE RENNERS ROESELARE 0:02:27
76 114 BEL 19940818 YSERBIJT Jesper KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:02:27
77 25 BEL 19940309 CAUWELIER Glenn C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:02:27
78 47 BEL 19940125 RASSART Jorick TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 0:02:27
79 154 BEL 19950103 VAN MOL Caine THOMPSON 0:02:27
80 115 BEL 19940917 DE BOSSCHER Thomas RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 0:02:27
81 68 BEL 19940310 MOENS Jochen WSC HAND IN HAND BAAL 0:02:27
82 13 BEL 19941020 THEUWISSEN Tom IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 0:02:27
83 94 BEL 19950812 VERHEYEN Jelle WK NOORD WEST BRABANT 0:02:27
84 57 BEL 19950301 DESPLENTER Tjorven JONGE RENNERS ROESELARE 0:02:27
85 142 BEL 19950719 ROELANTS Laurenz DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 0:02:27
86 20 BEL 19941121 HERREGODTS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:02:27
87 18 NED 19950929 DE JONGE Jaap IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 0:02:27
88 150 BEL 19950129 SPRUYT Joren VZW DE DEMERSPURTERS 0:02:27
89 17 BEL 19940603 DEVRIENDT Damon IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 0:02:27
90 176 NED 19951120 SANDERS Boy WYV DE JONGE RENNER 0:02:27
91 9 BEL 19950210 PIETTE Julien UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 0:02:27
92 48 BEL 19950117 JUNGERS Daniel TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 0:02:27
93 147 BEL 19941225 TAHON Bernd VZW DE DEMERSPURTERS 0:02:27
94 90 BEL 19950331 VAN DEN PLAS Jelle W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:02:27
95 95 BEL 19940402 VERTONGHEN Maxim WK NOORD WEST BRABANT 0:02:27
96 88 BEL 19950504 VAN HOOYDONCK Dante W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:02:27
97 148 BEL 19951116 BRUYNS Lotar VZW DE DEMERSPURTERS 0:02:27
98 55 BEL 19941207 OPSOMER Jan-bart JONGE RENNERS ROESELARE 0:02:41
99 38 BEL 19950814 MEHEUS Gill ISOREX CYCLING TEAM 0:02:43
100 40 BEL 19940907 VANLERBERGHE Quinten ISOREX CYCLING TEAM 0:02:46
101 92 BEL 19940723 SIX Niels WK NOORD WEST BRABANT 0:02:49
102 152 BEL 19950623 MERTENS Thomas THOMPSON 0:03:10
103 81 BEL 19941018 VERBEKE Benny WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:03:11
104 85 BEL 19950310 VERCAUTEREN Stef W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:03:20
105 177 NED 19951101 HENDRICKX Maarten WV DE JONGE RENNER 0:04:21
Gestart / Partants: 178 Aangekomen / Arrivés : 105 Opgaven / Abandons : 73

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



BEKER VAN BELGIE WEERLVE & §
S EeEts Clubklassement - Classement Intereqmpes XY i %
et VLAAMS-BRABANTSE PIJL -
NIEUWS 2012 laammen - )

Rang Ploeg - Equipe Totaaltijd - Temps Punten - Points le renner - 1re coureur

1 CUBE-FINTRO-SPIE CT 8:09:30

2 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 8:11:57

3 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 8:14:07

4 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8:14:19

5 AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 8:14:24

6 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 8:14:24

7 WV VIKING-WATERLAND 8:14:24

8 WV DE JONGE RENNER 8:14:24

9 TIELTSE RENNERSCLUB 8:14:24

10 JONGE RENNERS ROESELARE 8:14:24

11 WK NOORD WEST BRABANT 8:14:24

12 DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 8:16:29

13 WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 8:16:51

14 RUDYCO CYCLING TEAM 8:16:51

15 IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 8:16:51

16 TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 8:16:51

17 RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 8:16:51

18 VZW DE DEMERSPURTERS 8:16:51

19 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 8:16:51

20 ISOREX CYCLING TEAM 8:17:26

21 WSC HAND IN HAND BAAL 5:28:47

22 WIELERTEAM WAASLAND VZW 5:31:14

23 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 5:31:14

24 K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM VZW 5:31:14

25 THOMPSON 5:31:57

26 LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES 2:45:37

27 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 2:45:37

28 KVC DE ZEEMEEUW OOSTENDE 2:45:37

29 SPORT EN MOEDIG GENK 2:45:37

30 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 2:46:21



BEKER VAN BELGIE
COUPE DE BELGIQUE

Beker van Belgie Juniores

Coupe de Belgique Juniors
VLAAMS-BRABANTSE PIJL

Individuele Punten - Points Individuelle

KBWB@RLVE _ ¢ §
XY A

B D
Viaaidesen SR

Punten - Points

NIEUWS
29/04/2012

Plaats Naam - Nom

1 PYFFEROEN Miel

2 VERSCHUERE Seppe
3 LETEN Wouter

4 HOUFFLYN Miel

6 DECLERCQ Benjamin
7 PIETERS Laurent

8 DEBRUYNE Glenn

9 COOLS Michael

11 POLS Ruben

12 FEYS Jelle

13 RUTSAERT Jelle

14 VERBRAEKEN Niels
15 BOSMANS Tom

16 DECOSTER Merlijn

18 VERSTREPEN Dries
19 VAN DER SCHELDEN Jasper
20 DECOSTER Gert-jan
21 COLPAERT Gianni

22 VAN GOMPEL Mathias
23 VERMEULEN Baptist
24 VANREYTEN Joachim
25 BOSSUYT Gianni

26 OSEIl VERTEZ Matthias
27 BLOMME Lorenzo

N
[ee]

PICOUX Maximilien

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO
CUBE-FINTRO-SPIE CT

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK
CUBE-FINTRO-SPIE CT

WK NOORD WEST BRABANT

AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
JONGE RENNERS ROESELARE

TIELTSE RENNERSCLUB

WSC HAND IN HAND BAAL
CUBE-FINTRO-SPIE CT
CUBE-FINTRO-SPIE CT

KON. BALEN B.C. V.ZW.

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW
AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

30
28
26
24
22
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11

=
o
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DENER VA SELOIE Beker van Belgie Juniores KBWBGRLVE ¢ §

: . TYLA
Coupe de Belgique Juniors -

VLAAMS-BRABANTSE PIJL )

29/04/2012 Punten per club - Points interéquipes
Interclub

# Club Punten
1 CUBE-FINTRO-SPIE CT 30
2 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 28
3 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 26
4 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 24
5 AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 22
6 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 20
7 TIELTSE RENNERSCLUB 19
8 JONGE RENNERS ROESELARE 18
9 WK NOORD WEST BRABANT 17
10 DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 16
11 WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 15
12 RUDYCO CYCLING TEAM 14
13 TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 13
14 RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 12
15 IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 11
16 VZW DE DEMERSPURTERS 10
17 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 9
18 ISOREX CYCLING TEAM 8
19 WSC HAND IN HAND BAAL 7
20 WIELERTEAM WAASLAND VZW 6
21 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 5
22 K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM VZW 4
23 THOMPSON 3
24 LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES 2
25 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 1
KVC DE ZEEMEEUW OOSTENDE 0
SPORT EN MOEDIG GENK 0
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0



BEKER VAN BELGIE
COUPE DE BELGIQUE

KBWB@RLVE , ¢ §
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Beker van Belgie Juniores
Coupe de Belgique Juniors

HET ettt

NIEUWS

2012

Individueel Klassement - Classement Individuel

na wedstrijd van VLAAMS-BRABANTSE PIJL - 29/04/2012

1 PYFFEROEN Miel BEL 19940701 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 45
2 POLS Ruben BEL 19941103 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 41
3 VERSCHUERE Seppe BEL 19940106 KON. BALEN B.C. V.ZW. 38
4 HOUFFLYN Miel BEL 19940628 CUBE-FINTRO-SPIE CT 33
5 VANDERAERDEN Niels BEL 19940424 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 32
6 RICKAERT Jonas BEL 19940207 KON. BALEN B.C. V.ZW. 30
7 VERBEKEN Cedric BEL 19940425 TIELTSE RENNERSCLUB 30
8 AMEEL Alexander BEL 19950420 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 30
9 VAN HOOYDONCK Nathan BEL 19951012 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 28
10 VAN TICHELEN Stijn BEL 19940221 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 28
11 VERSTREPEN Dries BEL 19950525 KON. BALEN B.C. V.ZW. 28
12 BOSMANS Tom BEL 19941024 CUBE-FINTRO-SPIE CT 28
13 VAN GESTEL Dries BEL 19940930 KON. BALEN B.C. V.ZW. 26
14 VERGAERDE Otto BEL 19940715 CUBE-FINTRO-SPIE CT 26
15 MERLIER Braam BEL 19940211 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 26
16 LETEN Wouter BEL 19940111 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 26
17 VANKEIRSBILCK Berne BEL 19941021 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 24
18 DE VYLDER Lindsay BEL 19950530 AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 24
19 BENOQT Tiesj BEL 19940311 AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 23
20 VANHOUTTEGHEM Cedric BEL 19940109 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 22
21 COUCKUYT Jens BEL 19940206 TIELTSE RENNERSCLUB 22
22 MICHIELS Killian BEL 19941007 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 22
23 DECLERCQ Benjamin BEL 19940204 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 22
24 CLAEYS Stef BEL 19950922 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 20
25 BAEYENS James BEL 19941123 CUBE-FINTRO-SPIE CT 20
26 PIETERS Laurent BEL 19940620 CUBE-FINTRO-SPIE CT 20
27 GEUENS Alexander BEL 19940905 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 20
28 VAN MEIRVENNE Eloy BEL 19950607 KON. BALEN B.C. V.ZW. 19
29 VAN DEN DRIESSCHE Din BEL 19950508 KON. BALEN B.C. V.ZW. 19
30 DEBRUYNE Glenn BEL 19950110 WK NOORD WEST BRABANT 19
31 PICOUX Maximilien BEL 19951112 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 19
32 DELTOMBE Kevin BEL 19940227 AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 19
33 COLPAERT Gianni BEL 19950805 AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 19
34 VERHEYEN Onno BEL 19941006 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 18
35 COOLS Michael BEL 19940912 AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 18
36 DE GENDT Aimé BEL 19940617 AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 17
37 NOTREDAME Thybo BEL 19941031 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 17
38 DECOSTER Jorgen BEL 19950526 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 16
39 WERNIMONT Laurent BEL 19940606 KON. BALEN B.C. V.ZW. 16
40 FARAZIIN Maxime BEL 19940602 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 16
41 FEYS Jelle BEL 19941017 JONGE RENNERS ROESELARE 16
42 RUTSAERT Jelle BEL 19940905 TIELTSE RENNERSCLUB 15
43 ROTTY Glenn BEL 19940126 WIELERTEAM WAASLAND VZW 15
44 VAN BEETHOVEN Matthias BEL 19950516 CUBE-FINTRO-SPIE CT 14
45 DE PROOST Kyle BEL 19950420 KON. BALEN B.C. V.ZW. 14
46 VERBRAEKEN Niels BEL 19940718 WSC HAND IN HAND BAAL 14
a7 SIMON Kenn BEL 19940602 THOMPSON 14
48 DEGROOTE Jonas BEL 19951017 JONGE RENNERS ROESELARE 13
49 RASSCHAERT Kevin BEL 19940419 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 13
50 VANDENHOUDT Jens BEL 19940902 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 13
51 BREMS Yolan BEL 19940929 K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM VZW 12
52 DE LAETER Saimen BEL 19940217 CUBE-FINTRO-SPIE CT 12
53 DECOSTER Merlijn BEL 19941111 CUBE-FINTRO-SPIE CT 12
54 ALLEGAERT Piet BEL 19950120 JONGE RENNERS ROESELARE 12
55 SCHEIRE Nicolas BEL 19940721 ISOREX CYCLING TEAM 11
56 VANGHELUWE Robbe BEL 19940826 TIELTSE RENNERSCLUB 11

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

VANDENHEEDE Brecht
HEMROULLE Johan

VAN DER SCHELDEN Jasper
JANS Noah

ROEGIERS Jochem
DECOSTER Gert-jan
YSENBAARDT Kevin
GOOLAERTS Michael
VAN RENTERGHEM Bram
PANESI Bronty

VAN DER AUWERA Nigel
PLANCKAERT Edward
VAN GOMPEL Mathias
BROCATUS Arno

THORE Floris

DULT Jasper
VERMEULEN Baptist
MERTZ Remy

NUYTS Lode
VANREYTEN Joachim
VANDERAERDEN Massimo
VERWILST Dieter
BOSSUYT Gianni

VAN DYCK Wesley
FIGORILLI Christian
BLOMME Lorenzo

OSEI VERTEZ Matthias
SENY Alexandre
VANDEKERCKHOVE Thibaut
BERTRAND Sébastien
BALCAEN Manolito

DE MEESTERE Martijn
REYNAERTS Wim

BEL 19951013
BEL 19950805
BEL 19940402
BEL 19950809
BEL 19950719
BEL 19940202
BEL 19950323
BEL 19940724
BEL 19950724
BEL 19951229
BEL 19941117
BEL 19950201
BEL 19950924
BEL 19940614
BEL 19950524
BEL 19940221
BEL 19940726
BEL 19950717
BEL 19951111
BEL 19940831
BEL 19950121
BEL 19950227
BEL 19940513
BEL 19940915
BEL 19950316
BEL 19940507
BEL* 19950801
BEL 19940622
BEL 19940322
BEL 19940315
BEL 19950210
BEL 19940201
BEL 19950512

TIELTSE RENNERSCLUB

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM VZW
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW

K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM VZW
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

ISOREX CYCLING TEAM

KVC DE ZEEMEEUW OOSTENDE

K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM VZW
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

KON. BALEN B.C. V.ZW.

K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM VZW
AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM

THOMPSON

WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW

KON. BALEN B.C. V.ZW.

DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW

AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM

AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
CUBE-FINTRO-SPIE CT

AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES

TIELTSE RENNERSCLUB

TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
TIELTSE RENNERSCLUB

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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BRSER VAN BRLGIR Beker van Belgie Juniores K3 'BGDLVBTM

COUPE DE BELGIQUE S ; 5
: Coupe de Belgique Juniors -
NIEUWS 2012 Algemeen Clubklassement - Classement Interéquipes )
na wedstrijd van VLAAMS-BRABANTSE PIJL - 29/04/2012

1 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 105

2 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 104

3 CUBE-FINTRO-SPIE CT 87

4 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 87

5 TIELTSE RENNERSCLUB 73

6 AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 66

7 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 59

8 TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 59

9 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 58

10 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 51

11 K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM VZW 42

12 JONGE RENNERS ROESELARE 42

13 KVC DE ZEEMEEUW OOSTENDE 39

14 DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 37

15 RUDYCO CYCLING TEAM 36

16 ISOREX CYCLING TEAM 33

17 WK NOORD WEST BRABANT 30

18 IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 26

19 THOMPSON 21

20 WSC HAND IN HAND BAAL 19

21 WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 16

22 RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 15

23 WIELERTEAM WAASLAND VZW 11

24 VZW DE DEMERSPURTERS 10

25 SPORT EN MOEDIG GENK 7

26 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 5

27 LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES 4

28 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 1
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